成越科仪
郑州成越科学仪器有限公司
ZHENG ZHOUCEN YUE KE XUE YI QI YOU XIAN GONG SI
产品手册
1700℃单温区管式炉-硅钼棒系列 CY-T1700-XIL
相关配件
不锈钢真空法兰 99刚玉炉管 B型热电偶 1800硅钼棒
选型指南
 产品名称                                1700单温区管式炉
   工作温度                                     ≤1700℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                     智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      移相触发
   加热元件                                     1800硅钼棒
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
技术参数
 参数项目                           技术参数
  产品型号      炉管直径     炉管长度       加热温区           整机功率
  CY-T1700-50II        50mm               1000mm                 300mm                             4KW
  CY-T1700-60II        60mm               1000mm                 300mm                             4KW
  CY-T1700-80II        80mm               1000mm                 300mm                             4KW
1700℃ 双温区管式炉-硅钼棒系列 CY-T1700-XIIL
 产品名称                                1700双温区管式炉
   工作温度                                     ≤1700℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                            智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      移相触发
   加热元件                                     1800硅钼棒
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
技术参数
 参数项目                           技术参数
相关配件
不锈钢真空法兰 99刚玉炉管 B型热电偶 1800硅钼棒
选型指南
  产品型号      炉管直径     炉管长度       加热温区           整机功率
  CY-T1700-50II        50mm               1200mm         300mm+300mm                     8KW
  CY-T1700-60II        60mm               1200mm         300mm+300mm                     8KW
  CY-T1700-80II        80mm               1200mm         300mm+300mm                     8KW
1500℃ 真 空 管 式 炉 -硅 碳 棒 系 列 CY-T1500-XIL
相关配件
不锈钢真空法兰 99刚玉炉管 S型热电偶 1500硅碳棒
  产品名称                                    1500管式炉
   工作温度                                     ≤1500℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                                智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      移相触发
   加热元件                                     1500硅碳棒
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
技术参数
 参数项目                              技术参数
选型指南
 产品型号       炉管直径    炉管长度     加热温区              整机功率
   CY-T1700-50IL        50mm            1000mm            300mm                                     4KW
   CY-T1700-60IL        60mm            1000mm            300mm                                     4KW
   CY-T1700-80IL        80mm            1000mm            300mm                                     4KW
1500℃ 真 空 管 式 炉 -硅 碳 棒 系 列 CY-T1500-XIIL
相关配件
不锈钢真空法兰 99刚玉炉管 S型热电偶 1500硅碳棒
 产品名称                                    1500管式炉
   工作温度                                     ≤1500℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                                智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      移相触发
   加热元件                                     1500硅碳棒
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
技术参数
 参数项目                           技术参数
选型指南
  产品型号       炉管直径    炉管长度     加热温区              整机功率
   CY-T1700-50IIL       50mm            1200mm            300mm+300mm                     8KW
   CY-T1700-60IIL       60mm            1200mm            300mm+300mm                     8KW
   CY-T1700-80IIL       80mm            1200mm            300mm+300mm                     8KW
 参数项目                           技术参数
   工作温度                                     ＜1200℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                                 智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                    过零触发
   加热元件                                  康泰尔发热元件
1200℃ 微型真空管式炉-电阻丝系列 CY-O1200-50SIL
相关配件
技术参数
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
   炉管直径                                     50mm
   炉管长度                                     600mm
   加热温区                                      200mm
   恒温区长                               100mm
   密封方式                                      真空法兰
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
   炉管材质                                     高纯石英
   整机功率                                             1KW
1200℃ 单温区管式炉-电阻丝系列 CY-O1200-XIL
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   控制模式                                                    智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                         高纯石英管
   加热温区                                                  440mm
   产品名称                                     1200单温区管式炉
   产品型号            CY-O1200-50IL、CY-O1200-60IL、CY-O1200-80IL、CY-O1200-100IL
   炉管长度                                                   1000mm
   恒温区长                                                     200mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm 4种可供选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
1200℃ 双温区管式炉-电阻丝系列 CY-O1200-XIIL
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
                           控制模式                         智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                         高纯石英管
   加热温区                                          220mm+220mm
   产品名称                                         双温区管式炉
   产品型号           CY-O1200-50IIL、CY-O1200-60IIL、CY-O1200-80IIL、CY-O1200-100IIL
   炉管长度                                                   1000mm
   恒温区长                                             100mm+100mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm 4种可供选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
1200℃ 三温区管式炉-电阻丝系列 CY-O1200-XIIIL
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管
   加热温区                                220mm+440mm+220mm
   产品名称                                     1200三温区管式炉
   产品型号             CY-O1200-50IIIL、CY-O1200-60IIIL、CY-O1200-80IIIL、CY-O1200-100IIIL
   炉管长度                                                   1200mm
   恒温区长                                   100mm+200mm+100mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm 4种可供选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     5KW
 产品名称                                  1200高温箱式炉
   工作温度                                     ＜1200℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                             智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      过零触发
   加热元件                                  康泰尔发热元件
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
 成越科学仪器
1200℃ 高 温 箱 式 炉 -电 阻 丝 系 列 CY-M1200-AXT
电话：0371-5519 9322  /  138-3718-9935   传真：0371-8603 6875   邮箱：cyky@cykeyi.com
选型指南
 产 品 型 号            炉膛尺寸(宽×高×深单位：mm)          整机功率
   CY-M1200-A0T                             W100×H100×D100                                       750W
   CY-M1200-A1T                             W150×H150×D180                                       3KW
   CY-M1200-A2T                             W200×H120×D300                                       3.5KW
   CY-M1200-A3T                             W300×H300×D400                                       5KW
   CY-M1200-A4T                             W400×H400×D400                                       7.5KW
相关配件
99刚玉坩埚K型热电偶 加热模块
技术参数
炉膛承烧板
 参数项目                           技术参数
1500℃ 高 温 箱 式 炉 -硅 碳 棒 系 列 CY-M1500-AXL
应用领域
⊙空气气氛下的各种高温烧结
⊙材料实验室的样品烧制和高温退火
我们乐于根据您的具体要求定制适合您
需要的产品。定制周期通常在15天左右。
相关配件
99刚玉坩埚S型热电偶 1500硅碳棒炉膛承烧板
 产品名称                                  1500高温箱式炉
   工作温度                                     ≤1500℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                             智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      移相触发
   加热元件                                   1500硅碳棒
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
选型指南
 产 品 型 号            炉膛尺寸(宽×高×深单位：mm)          整机功率
   CY-M1500-A1IL                             W150×H150×D180                                       4KW
   CY-M1500-A2IL                             W200×H200×D200                                       4.5KW
   CY-M1500-A3IL                             W250×H250×D300                                       5KW
   CY-M1500-A4IL                             W300×H300×D400                                       7.5KW
技术参数
 参数项目                           技术参数
 成越科学仪器
1700℃ 高 温 箱 式 炉 -电 阻 丝 系 列 CY-M1700-AXL
电话：0371-5519 9322  /  138-3718-9935   传真：0371-8603 6875   邮箱：cyky@cykeyi.com
相关配件
99刚玉坩埚 炉膛承烧板
 产品名称                                  1700高温箱式炉
   工作温度                                     ≤1700℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                                             智能PID 多段可编程 程序控温
   调制方式                                      移相触发
   加热元件                                   1800硅钼棒
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
选型指南
 产 品 型 号            炉膛尺寸(宽×高×深单位：mm)          整机功率
   CY-M1500-A1IL                             W150×H150×D180                                       4KW
   CY-M1500-A2IL                             W200×H200×D200                                       4.5KW
   CY-M1500-A3IL                             W250×H250×D300                                       5KW
   CY-M1500-A4IL                             W300×H300×D400                                       9.5KW
技术参数
 参数项目                           技术参数
B型热电偶 1800硅钼棒
 成越科学仪器
1700℃  升降式氧化锆烧结炉 CY-B1700-12IT
电话：0371-5519 9322  /  138-3718-9935   传真：0371-8603 6875   邮箱：cyky@cykeyi.com
相关配件
99刚玉坩埚B型热电偶 1800硅钼棒氧化锆锆珠氧化锆烧结盘
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1700℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                             ±1℃
   控制模式                                 多段可编程控制
   调制方式                                           移相触发
   加热元件                                  纯净型1800硅钼棒 四面加热
   炉膛尺寸                                    120mm×120mm×120mm
   产品名称                                     升降式氧化锆烧结炉
   产品型号                                          CY-M1700-12IT
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     1.8KW
   炉膛结构                                           升降式 下方进料
1700℃  箱式氧化锆烧结炉 CY-M1700-12IL
相关配件
氧化锆烧结盘B型热电偶 1800硅钼棒氧化锆锆珠
应用领域
⊙氧化锆陶瓷制品的高温烧结
⊙空气气氛下的各种高温烧结
⊙材料实验室的样品烧制和高温退火
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1700℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                             ±1℃
   控制模式                                 多段可编程控制
   调制方式                                           移相触发
   加热元件                                         纯净型1800硅钼棒
   炉膛尺寸                                    120mm×120mm×120mm
   产品名称                                      箱式氧化锆烧结炉
   产品型号                                        CY-M1700-12IL
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     1.8KW
1200℃ 旋 转 管 式 炉 系 列 CY-O1200-XRIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   控制模式                                                    智能PID 多段可编程 程序控温
   倾斜角度                                       0 30°任意可调~
   旋转速度                                   0~20转/分钟  任意可调
   加热温区                                                  440mm
   产品名称                                          旋转管式炉
   产品型号         CY-O1200-50RIL、CY-O1200-60RIL、CY-O1200-80RIL、CY-O1200-100RIL
   炉管长度                                                   1200mm
   恒温区长                                                     200mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
1200℃ 旋 转 管 式 炉 系 列 CY-O1200-XRIIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   控制模式                                                    智能PID 多段可编程 程序控温
   倾斜角度                                       0 30°任意可调~
   旋转速度                                   0~20转/分钟  任意可调
   加热温区                                            220mm+220mm
   产品名称                                          旋转管式炉
   产品型号           CY-O1200-50RIIL、CY-O1200-60RIIL、CY-O1200-80RIIL、CY-O1200-100RIIL
   炉管长度                                                   1200mm
   恒温区长                                               100mm+100mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
1200℃ 旋 转 管 式 炉 系 列 CY-O1200-XRIIIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   控制模式                                                    智能PID 多段可编程 程序控温
   倾斜角度                                       0 30°任意可调~
   旋转速度                                   0~20转/分钟  任意可调
   加热温区                                   220mm+440mm+220mm
   产品名称                                          旋转管式炉
   产品型号          CY-O1200-50RIIIL、CY-O1200-60RIIIL、CY-O1200-80RIIIL、CY-O1200-100RIIIL
   炉管长度                                                   1400mm
   恒温区长                                      100mm+200mm+100mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                       5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
 参数项目                           技术参数
 成越科学仪器
1700℃ 升 降 式 高 温 炉 系 列 CY-B1700-AXL
电话：0371-5519 9322  /  138-3718-9935   传真：0371-8603 6875   邮箱：cyky@cykeyi.com
技术参数
   工作温度                                     ≤1700℃
   升温速率                                     10℃/min
   控制精度                                      ±1℃
   控制模式                            多段可编程控制
   调制方式                                     移相触发
   加热元件                                    1800加热棒
   加热方式                                四面加热 温场均匀
   炉膛模式                                    下口进料 升降式
   供电电源                                AC 220V  50Hz（&60Hz）
   产品名称                                   升降式高温炉
相关配件
99刚玉坩埚B型热电偶 1800硅钼棒炉膛承烧板
选型指南
 产 品 型 号            炉膛尺寸(宽×高×深单位：mm)          整机功率
   CY-B1700-A0IT                             W120×H120×D120                                       1.8KW
   CY-B1700-A1IT                             W150×H150×D150                                       4KW
   CY-B1700-A2IT                             W200×H200×D200                                       4.5KW
   CY-B1700-A3IT                             W250×H250×D300                                       5KW
   CY-B1700-A4IT                             W300×H300×D400                                       9.5KW
1200℃ 单温区石墨烯制备炉系列 CY-O1200-XMIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   加热温区                                                  440mm
   产品名称                                     单温区石墨烯制备炉
   产品型号        CY-O1200-50MIL、CY-O1200-60MIL、CY-O1200-80MIL、CY-O1200-100MIL
   炉管长度                                                   1400mm
   恒温区长                                                     200mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管
1200℃ 双温区石墨烯制备炉系列 CY-O1200-XMIIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   加热温区                                          220mm+220mm
   产品名称                                     双温区石墨烯制备炉
   产品型号         CY-O1200-50MIIL、CY-O1200-60MIIL、CY-O1200-80MIIL、CY-O1200-100MIIL
   炉管长度                                                   1400mm
   恒温区长                                             100mm+100mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管
1200℃ 三温区石墨烯制备炉系列 CY-O1200-XMIIIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   加热温区                                220mm+440mm+220mm
   产品名称                                     三温区石墨烯制备炉
   产品型号           CY-O1200-50MIIIL、CY-O1200-60MIIIL、CY-O1200-80MIIIL、CY-O1200-100MIIIL
   炉管长度                                                   1500mm
   恒温区长                                   100mm+200mm+100mm
   炉管直径                          分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管
1200℃ 立式单温区管式炉系列 CY-O1200-XLIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   加热温区                                                  440mm
   产品名称                                   1200立式单温区管式炉
   产品型号          CY-O1200-100LILCY-O1200-50LIL、CY-O1200-60LIL、CY-O1200-80LIL、
   炉管长度                                                   1500mm
   恒温区长                                                     200mm
   炉管直径               分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管
1200℃ 立式双温区管式炉系列 CY-O1200-XLIIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   加热温区                                         220mm+220mm
   产品名称                                   1200立式双温区管式炉
   产品型号        CY-O1200-50LIIL、CY-O1200-60LIIL、CY-O1200-80LIIL、CY-O1200-100LIIL
   炉管长度                                                   1500mm
   恒温区长                                            100mm+100mm
   炉管直径               分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     2.5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管
1200℃ 立式三温区管式炉系列 CY-O1200-XLIIIL
 参数项目                                技术参数
技术参数
   工作温度                                          ≤1200℃
   升温速率                                   可调，推荐：10℃/min
   控制精度                                           ±1℃
   加热温区                                   220mm+440mm+220mm
   产品名称                                 1200立式三温区管式炉
   产品型号           CY-O1200-50LIIIL、CY-O1200-60LIIIL、CY-O1200-80LIIIL、CY-O1200-100LIIIL
   炉管长度                                                   1500mm
   恒温区长                                     100mm+200mm+100mm
   炉管直径               分为:50mm、60mm、80mm、100mm   4种可选择
   供电电源                                    AC 220V  50Hz（&60Hz）
   整机功率                                                     5KW
相关配件
不锈钢真空法兰 高纯石英管 K型热电偶 加热模块
                      控制模式                          智能PID 多段可编程 程序控温
   炉膛结构                                          开启式
   炉管材质                                        高纯石英管